
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1036

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:56:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 09:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 09:45:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2021 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 898.687,32 (oitocentos e noventa e oito
mil seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS POLIÉDRICAS DAS
ESTRADAS RURAIS COM AS SEGUINTES EXTENSÕES: Trecho 01 – Estrada do MATADOURO:
1.168,00m; Trecho 02 – Estrado do CEMITÉRIO: 532,00m; Trecho 03 – Estrado do CRUZEIRO:
1.300,00m; REFERENTE AO CONVENIO Nº 187/2021, FIRMADO NA SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO (SEAB) E O MUNICÍPIO DE RIO BOM-PR. Anexos ATA DA
SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 898.687,32 (oitocentos e noventa e oito
mil seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS POLIÉDRICAS DAS
ESTRADAS RURAIS COM AS SEGUINTES EXTENSÕES: Trecho 01 – Estrada do MATADOURO:
1.168,00m; Trecho 02 – Estrado do CEMITÉRIO: 532,00m; Trecho 03 – Estrado do CRUZEIRO:
1.300,00m; REFERENTE AO CONVENIO Nº 187/2021, FIRMADO NA SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO (SEAB) E O MUNICÍPIO DE RIO BOM-PR. Anexos ATA DA
SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1036/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-89868732-oitocentos-e-noventa-e-oito-mil-seiscentos-e-oitenta-e-sete-reais-e-trinta-e-dois-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-pavimentacao-com-pedras-poliedricas-das-estradas-rurais-com-as-seguintes-extensoes-tre/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

14/10/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

14/10/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

14/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2E9KbVTJ.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qtx7e8Qv.rtf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08i9mZSB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gtKhUhRC.doc

